com fornecimento de insumos, de forma contínua, nos Aeroportos de Cacoal, Ji-Paraná e Vilhena do
Estado de Rondônia, por um período de 12 meses.

Tipo: MENOR PREÇO  PARA TODOS OS LOTES,  aplica-se a  AMPLA PARTICIPAÇÃO  sem  a
reserva de cota no total de até 25% às empresas ME/EPP

Método De Disputa: ABERTO

Valor Estimado: R$ 354.221,27 (Trezentos e cinquenta e quatro mil, duzentos e vinte e um
reais e vinte e sete centavos)

Data de Abertura: 16 de Junho de 2025 às 10:00 (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de
Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico